DECRETO N° 0431

Lanis, 05 FEB 201& i

VISTO:

Que a través de la sancion de la Ordenanza N° 9953,
promulgada por Decreto N° 1691 de fecha 15 de Noviembre de 2004, mediante la
cual se convalida el Proyecto Atencién Integral a Familias en Riesgo Social en el
marco del Convenio Fondo de Fortalecimiento de Programas Sociales (Ley N°
13163) entre Ministerio de Desarrollo Social de la Provincia de Buenos Aires y este
Municipio, y |

CONSIDERANDO:

Que lucen los contratos que desarrollan tareas encomendadas
por la Secretaria de Desarrollo Humano, de esta Municipalidad.

Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

Articulo 1°: Atento lo dispuesto por la Ordenanza N° 9953 promulgada por
Decreto N° 1691 de fecha 15 de Noviembre de 2004, convalidase el contrato de
locacién de obras durante el periodo comprendido entre el dia 1° de Enero al 31 de
Marzo de 2018, cuyos datos figuran en el Anexo I que forma parte integrante del
presente Decreto por la suma total de $4.383.270 (PESOS CUATRO MILLONES
TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA).-

Articulo 2°: El gasto que demanda la presente erogacién se afectard con cargo a
la Jurisdiccion 1, Subjurisdiccion 13, Programa 38, Partida 5.1.4.0. Fuente de
Financiamiento 1.3.2. “Provincial Afectados” del Presupuesto de Gastos vigente.-

Articulo 3°: El presente sera refrendado por el Secretario de Desarrollo Humano,
Lic. Damian Ariel Sala y por el Secretario de Economia y Finanzas, Lic. Damian
Schiavone.




Articulo 4°: Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de
Decretos y Boletin Municipal, tome conocimiento la Secretaria involucrada y por la
misma comuniquese a las Dependencias en re}aéién

conocimiento, Direccion Contaduria General yzz'chiv?{.
,/ i Fi

/’/ | /

LIC. DAMIAN AR%EX{ALA
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Lic. DAMIAN SCHIAVONE }ORGE SCHIAVONE
SECRETARIO DE ECONOMIA Y FINANZAS INTENDENTE INTERINO
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ANEXO |
cuir ENERO  FEBRERO MARZO MONTO TOTAL

$12,150 $36,450

NOMBRE Y APELLIDO
512,150 $12,150

NO
ABADES CLAUDIA SAMANTA 27-27343821-7
$14,200 $14,200 514,200 $42,600

1
27-16913761-2
$15,000 $45,000

AMARILLO ALICIA MABEL
$15,000 $15,000

27-21981640-0
528,800

2
$9,600  $9,600 $9,600

27-40190667-9
$15,000 545,000

20-35122134-9 $15,000 $15,000
§12,150 $36,450

3 AMBROSI ROSA VIVIANA

4 ARAVENA ROCIO BELEN

ARIAS LAUTARO CATRIAN
20-18414879-0 $12,150 $12,150
$14,950 $14,950 $14,950 544,850

27-27839579-6
$15,000 545,000

5

6 ARNAIZ OMAR GUSTAVO

ARRAIGADA NOELIA LORENA
$15,000 $15,000

23-27198516-9
$16,500

7
$5,500 $5,500

$5,500

ASCURRA MATIAS SEBASTIAN
27-38619225-7
$12,150 536,450

8

AYALA CINTHIA MICAELA
$12,150 $12,150

g
20-22707570-9
$12,150 $36,450

10  BAFFICO CHRISTIAN GABRIEL
27-31026093-8 $12,150 $12,150
$12,150 $36,450

BELFORTE PAULA KARINA
$12,150 $12,150

$16,500

11
27-16177760-4

$5,500  $5,500 $5,500

BELTRAMINO, PATRICIA MONICA
20-28268453-6
$11,700 535,100

12

BENITEZ ALBERTO MARTIN
$11,700 $11,700

13
20-304777397-5

__-'511,250 $11,250  $11,250 $33,750

BIANCO FACUNDO MARIO

14
27-29173925-9
$28,500

/
|
{ 89,500  $9,500 $9,500

BITETTO NOELIA
20-17429971-5

15

BOFFA MARCELO EDUARDO
IAVONE
INTERING

| Sale
JORGE
INTENDENTE MUNICIPAL

16




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Sy

.

BOLOGNA STELLA

BUJAN ANA KARINA

CABRERA GRISELDA ELIZABETH

CAMPOS ORIANA SABRINA

CAPUA ROMINA NATALIA

CARDILLO NATALIN EVELIN

CASSINI MARTA GLORIA

CATAN CARLA

CATTONI JUAN MARTIN

CAYETA MIRTA SUSANA

CHAMORRO NOELIA EMILCE

CHIAVOLA SOLEDAD VIRGINIA

CHILO TERESA DEL VALLE

CORIA JACINTO ROQUE

CORNET MARIA EMILIA

CUBILLA CLAUDIA

CUGNU CLOTILDE LILIAN

CUOMO NATALIA

Lic. DAMIAN SCHIAVONE

18 Y FINANZAS

27-17257004-1

27-24353642-7

27-24549677-5

27-28067607-7

27-26966336-2

27-32319547-7

27-11362620-3

27-37184032-5

20-24652438-7

27-17260559-7

27-27578185-7

27-26252049-3

27-30181997-3

20-11267205-3

27-33295668-5

27-17598811-6

27-11569840-6

27-27279712-7[

$12,150
$9,000

$12,150
$9,600

510,650
$11,700
$10,650
$12,150
$12,150
$12,150
$12,500
$12,150
$12,150
$8,000

$12,150
$12,150

$11,700

$12,150

$9,000

$12,150

$9,600

$10,650

$11,700

$10,650

$12,150

$12,150

$12,150

$12,500

$12,150

$12,150

$8,000

$12,150

$12,150

$11,700

$14,950

$12,150

$9,000

$12,150

$9,600

$10,650

$11,700

$10,650

$12,150

$12,150

$12,150

$12,500

512,150

$12,150

$8,000

$12,150

$12,150

$11,700

$14,950

JORGE SCHIAVONE
WUNICIPAL INTERINO

$36,450
$27,000
$36,450
$28,800
$31,950
$35,100
$31,950
$36,450
$36,450
$36,450
$37,500
$36,450
$36,450
szal,ooo
$36,450
$36,450
$35,100

$44,850




35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

|

CURTO CAMPANELLA LIDIA

DE SIMONE JULIETA BELEN

DE WYSIECKI JUAN MARTIN

DI FAZIO RAUL NESTOR

DI GIOVANNI ROMINA

DIAZ AULAR JAVIER ALEJANDRO

DIAZ NORA CECILIA

DIEGUEZ ESTHER FILOMENA

DURANTE IVANNA LAURA

FALCOFF CELESTE

FELICETTI SOFIA VICTORIA

FEMIA MIRIAM ROSANA

FERNANDEZ JESICA

FERNANDEZ BENEGAS VICTORIA

FERNANDEZ ROMINA

FERNANDEZ ROMINA PAOLA

FLOREZ ALBA ALEJANDRA

GALLEGO GABRIELA INES

27-92276549-4

27-33401383-4

20-38145825-4

20-11354141-4

23-29173687-4

20-94488303-8

27-16583445-9

27-13208445-7

27-28692857-4

27-25185364-6

27-34580140-0

27-18179086-0

27-31258670-9

27-92099222-1

27-28363650-5

27-29353286-4

27-17274582-8

27-17587077-1

$11,700

$12,150

$15,000

$10,650

$12,150

512,500

$12,500

$12,150

$11,700

$7,100

$15,250

$9,000

$11,250

$12,500

$12,150

$9,600

$11,700

$11,700
$12,150
$15,000
$10,650
$12,150
$12,500
$12,500
$12,150
$11,700
$7,100

$15,250
$9,000

$11,250
$12,500
$12,150
$9,600

$11,700

/

1$11,800 /$11,800
) i
/

$11,700

$12,150

$15,000

$10,650

$12,150

$12,500

$12,500

512,150

$11,700

$7,100

$15,250

$9,000

$11,250

$12,500

$12,150

$9,600

$11,700

$11,800

$35,100

$36,450

$45,000

$31,950

$36,450

$37,500

$37,500

$36,450

$35,100

$21,300

$45,750

$27,000

$33,750

$37,500

$36,450

$28,800

$35,100

$35,400

JORGE SCHIAVONE
INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO



53

54

33

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

GARCIA CABANAS JOSE ANTONIO

GIRALDES ROSANA LIA

GUELFI, CAROLINA

HERNANDEZ LAURA DANIELA

HERRERA VALERIA ANABEL

IBARROLA BELEN

IERVASI, ESMERALDA

IRAZOQUI EMANUEL SERGIO

IVORRA BOLINCHES NOELIA

VERONICA

JORYOVICH ANABELA CARLA

JUAREZ PAMELA ELIZABETH

JUNQUERA ANDREA LILIAN

LANZETTE, HUMBERTO

LAVAGETTO, GISELA

LEDESMA BARBARA VALERIA

LENTINI MIGUEL

LEON, SELVA ALEJANDRA

LESTIDO LEANDRA MONICA

HIAVONE

Y FiAN T

23-20351325-9

27-18454790-8

27-22986063-7

27-27193586-8

27-29365163-4

27-32917100-6

27-22021037-0

20-34509007-0

27-26023832-4

27-32155430-3

27-34479199-1

27-35837018-2

20-57739073-0

27-32344052-8

27-33787855-0

20-16513316-2

27-18332229-5

27-23250042-

$11,700
$10,650
$10,650
$12,150
$15,000
$12,150
$12,150
$9,600

$12,150
$10,650
$9,500

$10,000
$18,225
$12,150
$10,650
$20,000
$9,600

$12/150

$11,700

$10,650

$10,650

$12,150

$15,000

$12,150

$12,150

$9,600

$12,150

$10,650

$9,500

$10,000

$18,225

$12,150

$10,650

$20,000

$9,600

$12,150

$11,700

$10,650

$10,650

$12,150

$15,000

$12,150

$12,150

$9,600

$12,150

$10,650

$9,500

$10,000

$18,225

$12,150

$10,650

$20,000

$9,600

$12,150

$35,100
$31,950
$31,950
$36,450
$45,000
$36,450
$36,450
$28,800
$36,450
$31,950
$28,500
$30,000
$54,675
$36,450
$31,950
$60,000
$28,800

$36,450

JORGE SCHIAVONE
INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO



71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

LOCCO MARCELA LAURA

LOPEZ LILIAN NILDA

LOZA MARCELA VIVIANA

LUCIANO PAOLA LORENA

LUZKO DENISA SABRINA

MANOLAROS ROMINA ALEJANDRA

MARLIA , MARIANA JESUS

MARTINEZ, MARIA LAURA

MATE, MARIA EVANGELINA

MEDAGLIA GABRIEL ENRIQUE

MOURON SUYAY

MUSTACCIOLO SOFIA BELEN

NAVARRO KAREN JAQUELINA

NICOLELLA AURELIO

OCCHIPINTI ORNELLA

OJALVO DIEGO

OLIVERA GRISELDA ELIZABETH

ORDINAS, CATALINA

27-17172271-%

27-14413114-8

27-21543641-7

27-23606468-4

27-27797872-0

27-25256554-5

27-24921025-6

27-3327458-5

27-25269931-2

20-13597640-8

27-345355862-7

27-34260271-7

27-22494351-8

20-14988071-3

27-31954011-9

23-23992194-9

27-13465888-1

$18,225
$15,250
$10,650
$18,225
$15,250
$10,650
$12,150
$12,150
$14,950
$10,650
$11,880
$9,000

$10,650
$15,300
$11,250
$12,150
ss,sqo

$30,400
]

alz

$18,225

$15,250

$10,650

$18,225

$15,250

$10,650

$12,150

$12,150

$14,950

$10,650

$11,880

$9,000

$10,650

$15,300

$11,250

$12,150

$9,500

$10,400

$18,225

$15,250

510,650

$18,225

$15,250

$10,650

$12,150

$12,150

$14,950

$10,650

511,880

$9,000

$10,650

$15,300

511,250

$12,150

$9,500

$10,400

554,675

$45,750

$31,950

$54,675

$45,750

$31,950

$36,450

536,450

$44,850

$31,950

$35,640

$27,000

$31,950

$45,900

$33,750

$36,450

$28,500

$31,200

JORGE SCHIAVONE
INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO



89  OVIEDO, ANA 27-31446521-6  $11,700 $11,700 $11,700 $35,100
90  PALAVICINO, ROXANA NATALIA 27-28830461-6  $12,150 $12,150 $12,150 $36,450
91  PANOUSOPOULOS MARIA 27-13749774-9 39,000 $9,000  $9,000  $27,000
CRISTINA
92  PAREDES, CARLOS FABIAN 20-16950539-0 512,150 $12,150 $12,150 536,450
93  PELLEGRINO GONZALO MARTIN 23-37349747-9  $10,500 $10,500 $10,500 $31,500
94  PEREZ, ALEJANDRO OSVALDO 20-22108422-6  $18,225 $18,225 $18,225 $54,675
95  PESQUERA JIMENA ILEANA 27-26693883-2 $11,250 $11,250  $11,250 $33,750
96  PUENTE, GERMAN ARTURO 20-30373684-1 $15,000 $15,000 $15,000 $45,000
97  RAMI GRACIELA BEATRIZ 27-13094355-7  $10,650 $10,650 $10,650 $31,950
98  RAMIREZ ROBERTIELLO AILIN 27-35000328-8  $12,500 $12,500 $12,500 $37,500
99  RAMIREZ VANESA LUCIA 27-31657013-0  $5,500  $5,500  $5,500  $16,500
100 RICCIARDI MONICA 27-14925078-1  $11,880 $11,880 $11,880 $35,640
101 RODRIGUEZ LEANDRO GERMAN 20-31316166-9  $15,000 $15,000 $15,000 $45,000
102 RODRIGUEZ MALVINA MARIA ITATI  27-29171953-3 $5,500  $5,500 $5,500  $16,500
103 ROITMAN, JORGE 20-17589246-0 $11,700 $11,700 $11,700 535,100
104 ROMANO MONICA ALEJANDRA 27-21751937-9  $12,500 $12,500 $12,500 $37,500
105 ROMERO, PATRICIA 27-17753150-8  $12,150 $12,150 $12,150 $36,450
106 RUIZ DANIEL RODRIGUEZ 20-30945317-5 szifs,zso $15,250  $15,250 $45,750
/.
L Y o —
e Yo i
MUNICIPIO DE LANUS

JORGE SCHIAV




107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

RUIZ DIAZ CRISTIAN OSMAR

SANCHEZ MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ, VANESA GISELA

SCELZA PERATA MARIA C.

SCLADMAN MARIA, MARIANO

JAVIER

SENORELLI, MILVA JAZMIN

SMUS JESICA ALEJANDRA

SOUTO CARLOS MARCELINO

SOUTO LILIANA

TORRES MERCEDES SOLEDAD

VALENTINI MICAELA

VALLEJO CINTIA SILVANA

VARELA REBECA ELISABET

VARONA MARIA DEL CARMEN

VAZQUEZ MONICA LILIANA

VINUELA NATALIA MARCELA

20-28799975-6

20-20278386-4

27-25926915-1

27-28364438-9

20-24249322-3

27-30945335-8

27-32525405-5

20-28850695-6

27-11032078-2

27-26229574-0

27-36335693-7

27-27908058-6

27-27988444-8

27-12798041-7

27-18282113-1

27-31224334-8

SECRETAR

$11,700

$8,000

$15,250

$12,150

$15,000

$11,700

$9,000

$11,000

$12,500

$11,880

$17,500

$11,700

$12,150

$11,700

$10,800

$12,150

MUMICIPIO DE LANUS

$11,700

$8,000

$15,250

$12,150

$15,000

$11,700

$9,000

$11,000

$12,500

$11,880

$17,500

$11,700

$12,150

$11,700

$10,800

$12,150

$11,700

$8,000

$15,250

$12,150

$15,000

$11,700

$9,000

$11,000

$12,500

$11,880

$17,500

$11,700

$12,150

$11,700

$10,800

$12,150

TOTAL

$35,100

$24,000

$45,750

$36,450

$45,000

$35,100

$27,000

$33,000

$37,500

$35,640

$52,500

$35,100

$36,450

$35,100

$32,400

$36,450

$4,383,270

(/gé

JORGE SOHIAVONE
MUNICIPAL INTERINO



